КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

года
р.п. Лебяжье

Об утверждении плана проведения плановых проверок
соблюдения земельного законодательства физическими лицами

на 2021 год на территории Лебяжьевского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением
Администрации Лебяжьевского района от 14 августа 2013 года № 326 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории
Лебяжьевского района», в рамках осуществления муниципального земельного контроля

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами на 2021 год на территории Лебяжьевского района
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Администрации Лебяжьевского района обеспечить выполнение плана проведения
плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021
год на территории Лебяжьевского района.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Лебяжьевского района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела экономики, земельных отношений и муниципального имущества Администрации
Лебяжьевского района.

Г лава Лебяжьевского район А.Р.БАРЧ

Исп. Воробьев Н.Н.
Подкопаева Т.В.

Тел. 8 (35237) 9-05-44
Тел. 8 (35237) 9-08-67